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Bana Bir Öykü Anlat Kitabı Hakkında Bilgiler


Bana Bir Öykü Anlat Kitabı SİMURG ART YAYINLARI çıkarmış olduğu Bana Bir Öykü Anlat Kitabını PDF İndir – Bana Bir Öykü Anlat 09.07.2021 Pdf İndir

Bana Bir Öykü Anlat PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Bana Bir Öykü Anlat kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Bana Bir Öykü Anlat Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. SİMURG ART YAYINLARI ait olan Bana Bir Öykü Anlat kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Bana Bir Öykü Anlat Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Bana Bir Öykü Anlat Kitabı 09.07.2021 tarihinde Richard Brautigan tarafından yazılıp SİMURG ART YAYINLARI tarafından basılmıştır. Bana Bir Öykü Anlat kitabında toplamda 80 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Bana Bir Öykü Anlat kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Bana Bir Öykü Anlat Kitabı Özeti – Bana Bir Öykü Anlat Kitabı Açıklaması 

“beni herkes fotoğraflarımdan tanır…” –Richard Brautigan
 
Edebiyatın hüzün kalesi, “sözcükler hiçliğin çiçekleridir” diyen ve içinde kendi yalnızlık adasını taşıyan bir muhteşem yazar: Richard Brautigan, ilk kez dilimize çevrilen enfes öyküleriyle ülkemiz okurlarıyla buluşuyor: “Bana Bir Öykü Anlat” diyerek.  İçindeki güzellik çemberi o denli büyümüştü ki yeryüzü çirkinliklerini kaldıracak gücü kalmamıştı. Bu öyküleri vefat ettikten sonra yayınlandı, vefatından sonra yayımlanan tek yapıtıdır. Geride bıraktığı edebi mirası o denli görkemlidir ki onu okumak, onun dünyasına odaklanmak, insanın kendi kendine olumlu ve dinginleştirici bir “ruh cerrahisi” eylemiyle eş değerdir. 1963 yılında tek sayılık ve “Change” başlıklı bir şiir dergisi yayımlar, o dergi onun yüce anısını sürdürmek adına hala yayında. R. Brautigan, “Beat” kuşağından olsa da çoğu yapıtında ve yaşamında o oluşumdan fersahlarca uzaktan baktı dünyaya, yer yer hiç ilgisi alakası yoktu! Buda edebiyat tarihi sayfalarında bilinmeyen bir konu değil. Bununla birlikte, bu görüntünün, diğer herhangi bir görüntü gibi, gerçeklikle birçok tutarsızlığı olduğu gözden kaçırılmamalıdır: Alkol kullanıyordu ama uyuşturucudan hep uzak durdu, pratik isyanla çok az ilgisi vardır, yazılarında bu öfke eksikliği Beat kuşağının yazarlarından uzaklaşmasına neden oldu. Ginsberg onu “iyi birisi” olarak görüyordu ama o kadar! Buradaki sorun şu ki onun hakkında kim ne yazarsa yazsın,  yapıtlarının yirminci yüzyılın edebi şaheserleri arasında bir yer edinmesini engellemez.
Yayımladığımız bu kitap, Brautigan eserlerinin teknik ve kavramsal özetidir adeta, edebi ve yaratıcı yaklaşımı dile ve adlandırma kategorisine ve mizahi edebiyata ve Bu nedenle, bu yaptın temel okumalar listesine dâhil edilmesi öneriliyor. Brautigan’dan geriye kalan en iyi öykülerini barındırıyor.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


İlgilinizi Çekebilir  Düşünsel Duruş İz Yayıncılık

 Kitap Adı: Bana Bir Öykü Anlat

 Yayınevi / Marka: SİMURG ART YAYINLARI

 Yazar: Richard Brautigan

 Basım Tarihi: 09.07.2021

 Sayfa Sayısı: 80

Bana Bir Öykü Anlat Kitabı İndirme Linkleri – Bana Bir Öykü Anlat İndir

Bana Bir Öykü Anlat Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Bana Bir Öykü Anlat Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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